cupaiis, cuiuscumque gradus et condi-

tionis, etiam speciali mentione dignis,

eis eorumque praediis ac bonis , sub

quibuscurnque tenoribus et formis, ac

cum quibusvis etiam derogatoriarum de-

rogaloriis, aliisque efficacioribus, effica-

cissimis et insolitis ac irritantibus clau-

sulis et aliis decretis, in contrarium

praemissorum quornodolibet etiam plu-

ries concessis, approbatis et innovatis;

quibus omnibus et singulis, eorum ó-

mnium et singulorum tenores praesenli-

bus prò piene et sufFicienter expressis ac

de verbo ad verbum insertis habentes,

hac vice dumtaxat, specialiter et ex-

presse derogamus; ceterisque contrariis

quibuscumqe.

Nemohisiit- S 8. Nulli ergo omnino hominum li-
teris conlradi- "

cere audeat. ceat hanc paginam noslrae constitutio-

nis, confirmationis, innovationis, sanctio-

nis, declarationis, praecepti, decreti et

voluntatis infringere, vel ei ausu te-

merario conlraire; si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignalionem

ornnipotentis Dei ac beatorum Petri et

Pauli aposlolorum eius se noverit incur-

surum.

ROMANUM An.C. 1726

Datum Romae , apud S. Mariani Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

mdccxxvi, xin kalendas angustas, pon-

titicatus nostri anno ih.

Dat. die 20 iulii 1726, pontif. anno in

cxxxv.

Confirmatur decretimi generalis Ordinis

B. Mariae de Monte Carmelo, ne

commissarius Tertii Ordinis eiusdem

in provincia Fluminis lanuarii, in-

consulto ipso generali, removeri pos-

sii'

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecernnt di- Expositio facti.

lecti fi 11 ì fratres provinciae Fluminis

lanuarii Tertii- Ordinis B. Muriae de

Monte Carmelo, quod dilectus fìlius

Gaspar Pizzolanti prior generalis dicti

Ordinis, ne quicumque legitime electus

sive inslitutus et acceptatus fuerit in

commissarium eiusdem Tertii Ordinis

in praedictà provincia, donec eiusdem

fratribus acceptus fuerit, possint 2 ab eo

officio, ipso Gaspare priore generali

eiusque successoribus inconsultis, remo-

veri, etiam occasione promotionis ad

provincialalum aut quodcumque aliud

officium prò tempore exercitii cum ilio

incompatibile3

,
prohibuit; et alias, prout

uberius continetur in eius decreto de-

super emanato tenoris qui sequitur,

videlicet :

Die vi iulii mdcxxvi, viso retroscripto Decretum

libello et attestatione seu relatione ad-

P

ra6dic 'nm -

modum reverendi patris procuratoris gene-

ralis hodierni, cupientes, quantum in nobis

i Alia huius Pontificis const. edit. mdccxxvii,